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група примітки

1 Камінська Вікторія Іванівна зарах 97 97 90 93 95 90 94 81 95 93 99 84 92.33 ІІІ МС-13 стипендія

2 Горожинська Юлія Іванівна 100 97 92 87 87 92 93 94 92 94 78 99 85 91.54 ІІІ МС-12 стипендія

3 Пагулич Ганна Степанівна зарах 96 97 92 92 90 90 91 92 90 91 96 79 91.33 ІІІ МС-11 стипендія

4 Костів Юлія Мирославівна зарах 90 92 91 94 91 90 95 92 91 91 93 78 90.67 ІІІ МС-11 стипендія

5 Татарин Романа Святославівна 97 93 91 89 92 94 90 90 81 90 92 98 77 90.31 ІІІ МС-12
стипендія

6
Лилик(Маляр) Іванна 

Михайлівна
зарах 98 91 91 91 92 91 93 73 94 91 95 80 90.00 ІІІ МС-13

стипендія

7 Кузів Ярина Степанівна 91 95 92 75 93 90 90 92 94 92 92 95 77 89.85 ІІІ МС-12 стипендія

8 Ковтало Марія Миколаївна 100 97 94 75 92 90 91 93 91 90 91 96 67 89.77 ІІІ МС-12 стипендія

9 Крисько Соломія Павлівна 97 97 91 84 90 90 91 90 82 89 92 96 74 89.46 ІІІ МС-13 стипендія

10 Данілова Тетяна Вікторівна 93 98 91 80 92 91 90 92 71 92 91 98 74 88.69 ІІІ МС-13 стипендія

11 Фазан Марина Василівна 94 96 98 81 90 78 90 78 90 77 92 98 85 88.23 ІІІ МС-11 стипендія

12 Ковальчук Любов Богданівна 100 90 98 88 91 84 91 57 92 78 92 97 73 87.00 ІІІ МС-11
стипендія

13 Жук Ірина Іванівна 93 95 91 80 91 92 90 82 72 90 90 96 68 86.92 ІІІ МС-13 стипендія

14 Хамуляк Марія Павлівна 98 93 92 89 91 93 90 75 71 90 90 92 61 86.54 ІІІ МС-12 стипендія

15 Рак Марія Ігорівна 97 86 92 89 91 92 90 73 72 91 77 93 80 86.38 ІІІ МС-12 стипендія

16
Галаджун Наталія 

Володимирівна
97 95 92 79 80 86 86 75 91 93 76 91 81 86.31 ІІІ МС-12

стипендія

17 Дудич Христина Романівна 96 95 92 78 80 86 84 90 81 91 76 92 80 86.23 ІІІ МС-12 стипендія

18 Шавала Марія Андріївна 97 93 91 87 83 93 80 75 72 91 88 90 76 85.85 ІІІ МС-12 стипендія

19 Стричак Віталія Іванівна 95 99 92 90 92 72 90 55 91 94 72 95 77 85.69 ІІІ МС-13 стипендія

20
Шевчук Іванна-Юліяна 

Романівна
96 100 92 90 75 62 90 79 90 93 72 99 71 85.31 ІІІ МС-13

стипендія

21 Лазар Наталія Василівна 92 93 92 80 85 90 90 82 81 90 73 96 64 85.23 ІІІ МС-12 стипендія

22 Майор Христина Романівна 96 94 92 70 79 90 90 83 81 90 72 95 73 85.00 ІІІ МС-12 стипендія

23
Глинська Анастасія 

Ростиславівна
97 95 91 76 77 77 84 79 91 94 65 90 79 84.23 ІІІ МС-12

стипендія

24 Ващишин Олена Михайлівна зарах 90 82 85 84 83 90 57 90 90 92 97 70 84.17 ІІІ МС-11
стипендія

освітньо-кваліфікаційного рівня - молодший спеціаліст

групи ІІІ МС-11-13 за І семестр 2019/2020 н.р.

факультет №2 

ВНКЗ ЛОР "Львівська медична академія

 ім. Андрея Крупинського"

Рейтингові списки успішності студентів

   Спеціальності 223 Медсестринство  
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25 Мацьків Мар'яна Ігорівна 92 98 91 81 90 81 64 81 70 90 91 94 62 83.46 ІІІ МС-13 стипендія

26 Мазур Діана Олегівна 92 83 92 78 81 80 83 76 70 93 91 95 64 82.92 ІІІ МС-13 стипендія

27 Гаджала Анна Ігорівна 95 96 93 82 84 77 85 55 85 72 90 93 70 82.85 ІІІ МС-11

28
Вуйцик Мар'яна 

Володимирівна
97 96 92 78 80 77 83 75 81 82 74 90 69 82.62 ІІІ МС-12

29 Сміх Лілія Ігорівна зарах 95 83 71 73 76 91 60 90 73 91 98 90 82.58 ІІІ МС-11

30
Бартошик Роксолана 

Олександрівна
98 95 91 82 70 75 81 76 79 93 58 96 71 81.92 ІІІ МС-12

31 Осташевська Іванна-Ірина зарах 85 67 82 84 73 72 66 92 76 91 98 78 80.33 ІІІ МС-11

32 Сапутська Ярина Петрівна зарах 87 92 80 82 75 77 57 81 77 82 98 73 80.08 ІІІ МС-11

33 Магир Оксана Геннадіївна 99 93 84 84 84 60 72 73 74 75 78 90 74 80.00 ІІІ МС-11

34 Гудзь Ірина Володимирівна 98 92 82 73 70 75 83 74 81 84 63 83 82 80.00 ІІІ МС-12

35 Зелінська Марія Тарасівна 91 91 85 72 91 69 84 55 80 70 81 97 64 79.23 ІІІ МС-11

36 Пилипець Світлана Іванівна 95 86 78 81 80 83 80 64 71 75 73 84 76 78.92 ІІІ МС-12

37 Сабат Ольга Богданівна 94 81 88 80 84 74 76 57 73 71 72 91 79 78.46 ІІІ МС-11

38 Ковташ Марія Іванівна 94 84 90 60 80 72 68 74 71 81 90 80 68 77.85 ІІІ МС-13

39 Кеньо Марія Тарасівна 90 93 81 60 78 70 81 78 74 71 71 90 74 77.77 ІІІ МС-12

40 Денисяк Марта Богданівна зарах 92 85 75 83 77 85 56 73 71 74 91 71 77.75 ІІІ МС-11

41 Войтасик Вероніка Богданівна 93 85 92 72 82 64 85 57 74 69 73 91 71 77.54 ІІІ МС-11

42 Славич Вікторія Василівна 93 87 91 73 79 74 74 59 74 71 73 88 65 77.00 ІІІ МС-11

43 Майкович  Ольга Петрівна 85 75 83 75 80 71 80 78 72 73 72 90 64 76.77 ІІІ МС-12

44 Паславська Оксана Петрівна 70 86 64 79 79 67 72 74 80 73 90 85 77 76.62 ІІІ МС-11

45
Ткачишин Анна-Марія 

Григорівна
96 87 62 70 80 74 75 72 80 80 79 85 55 76.54 ІІІ МС-11

46 Горбань Ірина Володимирівна зарах 95 78 61 83 78 68 74 68 77 74 91 67 76.17 ІІІ МС-13

47
Николишин Христина 

Романівна
85 83 79 65 78 71 75 70 73 77 71 91 71 76.08 ІІІ МС-12

48
Малахівська Мирослава 

Михайлівна
82 83 72 83 80 80 75 76 58 71 77 81 62 75.38 ІІІ МС-13

49
Грицишин Христина 

Василівна
зарах 96 82 71 77 72 68 76 62 77 79 76 68 75.33 ІІІ МС-13

50 Олійник Соломія Василівна 85 77 79 67 77 73 75 70 72 77 72 83 67 74.92 ІІІ МС-12

51
Пастащук Віталія 

Олександрівна
87 74 80 68 76 70 80 76 71 71 71 83 67 74.92 ІІІ МС-12

52 Домчак МаріяАндріївна зарах 93 83 74 76 75 81 70 62 71 64 82 62 74.42 ІІІ МС-12

53
Янковська Анастасія 

Анатоліївна
96 66 63 80 78 66 65 63 70 77 76 86 73 73.77 ІІІ МС-11

54 Шепіда Людмила Василівна 91 86 71 66 73 65 73 55 71 81 66 94 61 73.31 ІІІ МС-13

55 Сенюк Соломія Анатоліївна 95 75 64 70 73 73 67 72 72 72 71 88 57 73.00 ІІІ МС-11

56 Ключак Ольга Романівна 79 82 64 58 78 66 68 75 64 75 79 75 65 71.38 ІІІ МС-13

57 Шах Анастасія Тарасівна зарах 79 81 61 65 56 74 65 65 70 72 90 75 71.08 ІІІ МС-12

58 Нестер Софія Ігорівна зарах 61 63 81 81 66 55 70 71 74 68 84 76 70.83 ІІІ МС-11

59 Волицька Анжеліка Олексіївна 76 76 75 56 72 71 68 79 63 70 62 75 65 69.85 ІІІ МС-13

60 Кук Уляна Володимирівна зарах 60 64 58 74 60 64 72 71 73 77 83 73 69.08 ІІІ МС-11

61 Вачко Тетяна Романівна 80 65 61 65 74 65 68 55 74 74 68 81 59 68.38 ІІІ МС-11

62 Лелів Галина Вікторівна зарах 62 64 56 76 60 64 72 67 70 61 89 72 67.75 ІІІ МС-11

63 Онацко Ліліана Степанівна 77 62 61 82 53 60 73 78 67 77 74 61 55 67.69 ІІІ МС-13

64 Пушка Вероніка Романівна 79 64 65 76 56 60 68 60 68 73 64 71 64 66.77 ІІІ МС-13

65
Криштальов Олександр 

Миколайович
100 62 64 71 71 62 56 65 58 66 63 71 55 66.46 ІІІ МС-13

66
Стефанишин Наталія 

Ярославівна
76 64 65 65 59 61 68 58 66 75 67 61 55 64.62 ІІІ МС-13



67
Стефаник Анастасія 

Олександрівна
зарах 55 81 68 77 69 64 72 62 75 59 80 0 63.50 ІІІ МС-12

68 Цвек Ольга Романівна 75 61 67 63 58 62 67 57 62 66 67 61 55 63.15 ІІІ МС-13

69 Сало Іванна Іванівна 60 70 79 71 68 62 64 60 72 77 62 70 0 62.69 ІІІ МС-12

70 Рехман Тетяна Романівна 70 68 63 56 55 56 56 67 55 68 59 58 0 56.23 ІІІ МС-13

71 Штай Олена Романівна зарах 55 71 56 57 58 56 64 55 65 59 0 68 55.33 ІІІ МС-13

72 Яцик Ангеліна Адамівна 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 ІІІ МС-12
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1 Камінська Вікторія Іванівна зарах 97 97 90 93 95 90 94 81 95 93 99 84 92.33 ІІІ МС-13

2 Горожинська Юлія Іванівна 100 97 92 87 87 92 93 94 92 94 78 99 85 91.54 ІІІ МС-12

3 Пагулич Ганна Степанівна зарах 96 97 92 92 90 90 91 92 90 91 96 79 91.33 ІІІ МС-11

4 Костів Юлія Мирославівна зарах 90 92 91 94 91 90 95 92 91 91 93 78 90.67 ІІІ МС-11

5 Татарин Романа Святославівна 97 93 91 89 92 94 90 90 81 90 92 98 77 90.31 ІІІ МС-12

6 Лилик(Маляр) Іванна Михайлівназарах 98 91 91 91 92 91 93 73 94 91 95 80 90.00 ІІІ МС-13

7 Кузів Ярина Степанівна 91 95 92 75 93 90 90 92 94 92 92 95 77 89.85 ІІІ МС-12

8 Ковтало Марія Миколаївна 100 97 94 75 92 90 91 93 91 90 91 96 67 89.77 ІІІ МС-12

9 Крисько Соломія Павлівна 97 97 91 84 90 90 91 90 82 89 92 96 74 89.46 ІІІ МС-13

10 Данілова Тетяна Вікторівна 93 98 91 80 92 91 90 92 71 92 91 98 74 88.69 ІІІ МС-13

11 Фазан Марина Василівна 94 96 98 81 90 78 90 78 90 77 92 98 85 88.23 ІІІ МС-11

12 Ковальчук Любов Богданівна 100 90 98 88 91 84 91 57 92 78 92 97 73 87.00 ІІІ МС-11

13 Жук Ірина Іванівна 93 95 91 80 91 92 90 82 72 90 90 96 68 86.92 ІІІ МС-13

14 Хамуляк Марія Павлівна 98 93 92 89 91 93 90 75 71 90 90 92 61 86.54 ІІІ МС-12

15 Рак Марія Ігорівна 97 86 92 89 91 92 90 73 72 91 77 93 80 86.38 ІІІ МС-12

16 Галаджун Наталія Володимирівна97 95 92 79 80 86 86 75 91 93 76 91 81 86.31 ІІІ МС-12

17 Дудич Христина Романівна 96 95 92 78 80 86 84 90 81 91 76 92 80 86.23 ІІІ МС-12

18 Шавала Марія Андріївна 97 93 91 87 83 93 80 75 72 91 88 90 76 85.85 ІІІ МС-12

19 Стричак Віталія Іванівна 95 99 92 90 92 72 90 55 91 94 72 95 77 85.69 ІІІ МС-13

20 Шевчук Іванна-Юліяна Романівна96 100 92 90 75 62 90 79 90 93 72 99 71 85.31 ІІІ МС-13

21 Лазар Наталія Василівна 92 93 92 80 85 90 90 82 81 90 73 96 64 85.23 ІІІ МС-12

22 Майор Христина Романівна 96 94 92 70 79 90 90 83 81 90 72 95 73 85.00 ІІІ МС-12

23 Глинська Анастасія Ростиславівна97 95 91 76 77 77 84 79 91 94 65 90 79 84.23 ІІІ МС-12

24 Ващишин Олена Михайлівна зарах 90 82 85 84 83 90 57 90 90 92 97 70 84.17 ІІІ МС-11

25 Мацьків Мар'яна Ігорівна 92 98 91 81 90 81 64 81 70 90 91 94 62 83.46 ІІІ МС-13

26 Мазур Діана Олегівна 92 83 92 78 81 80 83 76 70 93 91 95 64 82.92 ІІІ МС-13

в.о. декана (завідувач відділення)                                       канд.держ.упр. Дуб Н.Є.                                                                                                                           

спеціальності   "Сестринська справа"
 ІІІ курсу групи ІІІ мс 11-13        за  V    семестр 2019/2020 р.

МОЗ України

                      ВНКЗ ЛОР "Львівська медична академія

 імені Андрея Крупинського"

Зведена відомість

                    про успішність студентів факультету № 2                     




